российская федерация
карачаево-черкесская республика
администрация зеленчукского муниципального района
постановление
29.10.2012                         ст. Зеленчукская                                 № 717
О  внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 29.03.2011 № 190 «О районной программе «Развитие муниципальной системы образования Зеленчукского муниципального района на 2011-2015 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 29.03.2011 № 190 «О районной программе «Развитие муниципальной системы образования Зеленчукского муниципального района на 2011-2015 годы» следующее изменение:

	№ п/п
	Наименование

задач, программных мероприятий
	Затраты

всего, тыс. рублей
	Сроки

реализации
	Исполнители

программных мероприятий
	Ожидаемый

результат (в количественном измерении)

	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.3.
	Обслуживание АПС (автоматическая пожарная сигнализация) и тревожной кнопки во всех образовательных учреждениях
	8000,0
	900,0
	1200,0
	1600,0
	1900,0
	2400,0
	Руководители образова-тельных учреждений
	Обеспечение бесперебойной работы АПС (автоматическая пожарная сигнализация) и тревожной кнопки во всех образова-тельных учреждениях

	5.4.
	Проведение сертификационных изменений и испытаний электрооборудования в образовательных учреждениях района
	1680,0
	200,0
	258,0
	350,5
	420,0
	451,5
	Руководители образовательных учреждений
	38 учреждений


подпункты 5.3, 5.4 пункта 5 раздела «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава  администрации  
Зеленчукского муниципального района                            

 Н.А. Беланов
